SISTEMI ATTIVI PER LA RIDUZIONE
DELLE ARMONICHE
ACTIVE SYSTEMS FOR HARMONIC
REDUCTION
1100
1100
CAP
 65-112  6-04-2006  11:01  Pagina 11

Tensione nominale di impiego (208/480V a richiesta) Rated voltage
(208/480V upon request)
50Hz
Frequenza nominale (60Hz a richiesta) Rated frequency
(60Hz upon request)
Classe di temperatura 0÷+40°C Temperature range
Installazione per interno Useindoor
Servizio continuo Servicecontinous
Norme di riferimento Applicable
apparecchiatura CEI EN 60204-1 IEEE 519 standards
10.1
CODICE TENSIONE DI ALIMENTAZIONE CORRENTE NOMINALE CONFIGURAZIONE FREQUENZA NOMINALE DIM
CODE SUPPLY VOLTAGE DI USCITA (VALORE EFF.) CONFIGURATION RATED FREQUENCY IP3X
Ue OUTPUT RATED RMS CURRENT (CAP. 13)
(V) (A) (Hz) (CHAP. 13)
FATF522503C0000 400 25 L1-L2-L3 50 101
FATF522504C0000 400 25 L1-L2-L3-N 50 102
FATF525003C0000 400 50 L1-L2-L3 50 101
FATF525004C0000 400 50 L1-L2-L3-N 50 102
FATF531003C0000 400 100 L1-L2-L3 50 103
FATF531004C0000 400 100 L1-L2-L3-N 50 104
FATF531503C0000 400 150 L1-L2-L3 50 103
FATF531504C0000 400 150 L1-L2-L3-N 50 104
FATF532003C0000 400 200 L1-L2-L3 50 105
FATF532004C0000 400 200 L1-L2-L3-N 50 106
M
U
LT
Im